
Týden

Umbrtka

Prší v úterý a Pán jde po ulici
Šedivé je všechno, ale i to co nebývalo
Tak správně to chci, skvost
Jediné zlaté je pivečko

Prší ve středu a Pán časně vstává
Musí se gulášů realita
A lidí s knírem co ho jedí
Je naprosto neúprosná
Ve čtvrtek prší u řeky, ale i do ní
A tak to chci
Pršet musí, a když už tak i do řeky
To nevadí

V pátek se záhadně hodně rozpršelo
A Pána rozbolel zub
Sem tam se objevil bezdomovec
Jen tak na ulici

Sobota ve znamení deště
Ale i pořádně šedé práce
U řeky opravují most
Prší hodně a kapky na hladině
Pracují a šílí, jakej to je nářez
Stejně tak pánové v úborech
Plzeňského skartu
Strejda David opřený o železný pilíř
Jí rohlíky ale dal by si raději řízek
Možná že v jeho očích je prejt
Něco jako malta nebo beton
Něco co voní dělnickou prací

U míchačky prší do malty
I mladý nádeník má hlad

Ale ještě toho musí hodně udělat
Než u Koně sedne k prejtu
A nealko pivu protože řídí
Veze ostatní na stavbu
V neděli prší o sto šest
Jakoby dělostřelci kanóny zaměřili na boha

U mostu v pláštěnkách se dělá
Aby už to bylo
Jakmile bude hotovo
Bude se pít pivo
A koukat na fotbal
Někteří si budou stěžovat
Že se jim moc nedaří
Že už jsou moc unavení
Že už to není co to bývalo

V pondělí prší do tváří dělníků
Jeřáb zvedá kníry
Ale i líné zadky pracujících
Umbrtka v záklonu opodál stojí
Pak jde pomalu domů
Pomalu jako v roce 2001
Prší a to ještě není všechno



Protože už bude večer
Jdeme zhasínat lampy
Morbivod a Strastinen bez fousů
Ale i bez Kárla a Bařtipána
Prostě rok 2001
Oni brzy přĳdou

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

